JUMAT 10 DESEMBER 2021

## INVESTOR DAILY

## 9 ENERGY

## III Manulife Investment Management

PENGUMUMAN PENUNDAAN PROSES TRANSAKSI PENJUALAN KEMBALI, PENGALIHAN INVESTASI, DAN PEMBELIAN UNIT PENYERTAAN REKSA DANA SYARIAH MANULIFE SAHAM SYARIAH GOLDEN ASIA DOLAR AS

PT Manulife Aset Manajemen Indonesia (MAMI), selaku Manajer Investasi dari Reksa Dana Syariah Manulife Saham Syariah Golden Asia Dolar AS (MAGOLD), dengan ini menginformasikan bahwa seluruh transaksi Unit Penyertaan Reksa Dana Syariah Manulife Saham Syariah Golden Asia Dolar AS (MAGOLD) akan ditunda prosesnya selama periode 26 Januari 2022 hingga 4 Februari 2022.

Penundaan proses transaksi ini terkait tutupnya bursa-bursa saham di Tiongkok, di mana sebagian besar portofolio efek MAGOLD diperdagangkan, pada tanggal 31 Januari 2022 sampai dengan tanggal 6 Februari 2022 untuk merayakan Tahun Baru Imlek (Chinese New Year). Tutupnya bursa-bursa saham di Tiongkok ini menyebabkan portofolio MAGOLD tidak dapat menerima transaksi Penjualan Kembali, Pengalihan Investasi, maupun Pembelian selama periode tersebut.

Kami tetap menerima instruksi transaksi MAGOLD selama periode tersebut, dan akan memproses instruksi transaksi tersebut pada 7 Februari 2022 dengan menggunakan Nilai Aktiva Bersih (NAB) per Unit Penyertaan tanggal 7 Februari 2022

Penundaan proses ini sesuai dengan peraturan Otoritas Jasa Keuangan (OJK) yang berlaku dan ketentuan dalam Bab XV Prospektus MAGOLD mengenai Persyaratan dan Tata Cara Penjualan Kembali (Pelunasan) Unit Penyertaan, serta telah kami sampaikan kepada OJK serta Bank Kustodian

Pengumuman penundaan proses ini juga akan tersedia di situs Manajer Investasi yaitu www.reksadana-manulife.com.

Demikian pengumuman ini disampaikan kepada para Pemegang Unit Penyertaan MAGOLD serta pihak-pihak yang berkepentingan.

Untuk informasi lebih lanjut, silakan hubungi Customer Service MAMI di (021) 25552255.

Jakarta, 10 Desember 2021 Manajer Investasi PT Manulife Aset Manajemen Indonesia